1

Санкт-Петербург

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка

Местная Администрация

198261, Россия, Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, дом 9,

телефон/факс: +7 (812) 759-15-15, http://www.mo-ulyanka.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 апреля 2020 года                                № 13

О перечне должностей муниципальной службы в

Местной Администрации МО Ульянка, при

назначении на которые граждане и замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В целях реализации статей 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», а также решения Муниципального Совета

МО Ульянка от 10.05.2018 №31-6 «Об утверждении «Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами,

замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», Местная Администрация МО Ульянка

постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Местной

Администрации МО Ульянка, при назначении на которые граждане и замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

специалиста организационно-административного отдела Местной Администрации МО

Ульянка Е.Н. Бармину.

Глава Местной Администрации

МО Ульянка                                   С.А. Русинович

http://www.mo-ulyanka.ru/

 2

Приложение к постановлению

Местной Администрации МО Ульянка

от 06 апреля 2020 года № 13

Глава Местной Администрации МО Ульянка

_________________________С.А. Русинович

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Местной Администрации МО Ульянка,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Главные должности муниципальной службы:

1.1. Заместитель Главы Местной Администрации.

2. Ведущие должности муниципальной службы:

2.1. Руководитель планово-экономического отдела;

2.2. Руководитель отдела благоустройства;

2.3. Руководитель организационно-административного отдела;

2.4. Руководитель отдела опеки и попечительства.

3. Старшие должности муниципальной службы:

3.1. Главный специалист отдела опеки и попечительства;

3.2. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства.

4. Младшие должности муниципальной службы:

4.1. Специалист первой категории отдела опеки и попечительства;

4.2. Специалист первой категории организационно-административного отдела, в

должностные обязанности которого входит исполнение отдельного

государственного полномочия Санкт-Петербурга по составлению протоколов

об административных правонарушениях.